
Příloha č. 1n - Typ a umístění  zařízení - nová zařízení

od 1. 1. 2016

Typ přístroje Typ měření Zařízení Pobočka Kraj Kód Lokalita Celkem
analyzátor CO T300 Brno Jihomoravský BBNV Brno-Úvoz (hot spot) 1

Vysočina JJIH Jihlava 1
Zlínský ZUHR Uherské Hradiště 1

Hr. Králové Královéhradecký HHKB Hradec Králové-Brněnská 1
Ostrava Moravskoslezský TOCB Ostrava-Českobratrská (hot spot) 1

TOPR Ostrava-Přívoz 1
Plzeň Jihočeský CTAB Tábor 1
Praha Hlavní město Praha ALEG Pha2-Legerova (hot spot) 1

ALIB Pha4-Libuš 1
Vysočina JKOS Košetice 1
Středočeský SBER Beroun 1

Ústí Ústecký UULD Ústí n.L.-Všebořická (hot spot) 1
Celkem z T300 12

NOx T200 Brno Jihomoravský BBDN Brno - Dětská nemocnice 1
BBNV Brno-Úvoz (hot spot) 1
BBNY Brno-Tuřany 1
BMIS Mikulov-Sedlec 1
BZNO Znojmo 1

Vysočina JJIH Jihlava 1
Zlínský ZUHR Uherské Hradiště 1

ZZLN Zlín 1
ZTNV Těšnovice 1

Hr. Králové Pardubický EMTR Moravská Třebová - Piaristická 1
EPAO Pardubice Rosice 1

Královéhradecký HHKB Hradec Králové-Brněnská 1
HPLO Polom 1

Středočeský SMBO Mladá Boleslav 1
SROZ Rožďalovice - Ruská 1

Ostrava Olomoucký MJES Jeseník - lázně 1
MOLJ Olomouc-Hejčín 1

Moravskoslezský TBKR Bílý Kříž 1
TCER Červená hora 1
TCTN Český Těšín 1
TFMI Frýdek-Místek 1
TKAR Karviná 1
TOCB Ostrava-Českobratrská (hot spot) 1
TOFF Ostrava-Fifejdy 1
TOPO Ostrava-Poruba/ČHMÚ 1



TOPR Ostrava-Přívoz 1
TRYC Rychvald 1
TOVK Opava-Kateřinky 1
TSTD Studénka 1
TVER Věřňovice 1

Plzeň Jihočeský CCBD České Budějovice 1
CCHU Churáňov 1
CPRA Prachatice 1
CTAB Tábor 1

Plzeňský PKUJ Kamenný Újezd 1
PPLV Plzeň-Doubravka 1

Praha Hlavní město Praha ABRA Pha4-Braník/Jižní Město 1
AKAL Pha8-Karlín 1
AKOB Pha8-Kobylisy 1
ALEG Pha2-Legerova (hot spot) 1
ALIB Pha4-Libuš 1

APRU Pha10-Průmyslová 1
AREP Pha1-nám. Republiky 1
ARIE Pha2-Riegrovy sady 1
ASMI Pha5-Smíchov 1
AVEL Pha6-Veleslavín 1
AVYN Pha9-Vysočany 1

Vysočina JKOS Košetice 1
Středočeský SBER Beroun 1

SKLS Kladno-Švermov 1
SPRI Příbram 1
SPET Petříkov-nová (Praha) 1

Ústí Karlovarský KPRB Přebuz 1
KSOM Sokolov 1

Liberecký LLIM Liberec-město 1
Ústecký UDCM Děčín 1

UDOK Doksany 1
ULOM Lom 1
UMOM Most 1
USNZ Sněžník 1
UTUS Tušimice 1
UULD Ústí n.L.-Všebořická (hot spot) 1
UULK Ústí n.L.-Kočkov 1
UULM Ústí n.L.-město 1

Celkem z T200 64
O3 T400 Brno Jihomoravský BBDN Brno - Dětská nemocnice 1

BBNY Brno-Tuřany 1
BKUC Kuchařovice 1
BMIS Mikulov-Sedlec 1

Vysočina JJIH Jihlava 1



JKMY Kostelní Myslová 1
Zlínský ZSNV Štítná n.Vláří 1

ZZLN Zlín 1
ZTNV Těšnovice 1

Hr. Králové Pardubický EPAU Pardubice Dukla 1
ESVR Svratouch 1

Královéhradecký HHKO Hr.Král.-observatoř 1
HKRY Krkonoše-Rýchory 1
HPLO Polom 1

Středočeský SMBO Mladá Boleslav 1
Ostrava Olomoucký MJES Jeseník - lázně 1

MPRR Přerov 1
Moravskoslezský TBKR Bílý Kříž 1

TCER Červená hora 1
TKAR Karviná 1
TOFF Ostrava-Fifejdy 1
TOVK Opava-Kateřinky 1
TSTD Studénka 1

Plzeň Jihočeský CCBD České Budějovice 1
CCHU Churáňov 1
CHVO Hojná Voda 1
CKOC Kocelovice 1
CPRA Prachatice 1
CTAB Tábor 1

Plzeňský PPLV Plzeň-Doubravka 1
PPRM Přimda 1

Praha Hlavní město Praha AKOB Pha8-Kobylisy 1
ALIB Pha4-Libuš 1
ARIE Pha2-Riegrovy sady 1
ASTO Pha5-Stodůlky 1
ASUC Pha6-Suchdol 1
AVYN Pha9-Vysočany 1

Vysočina JKOS Košetice 1
Středočeský SKLM Kladno-střed města 1

SONR Ondřejov 1
STCS Tobolka-Čertovy schody 1

Ústí Karlovarský KPRB Přebuz 1
KSOM Sokolov 1

Liberecký LFRU Frýdlant-Údolí 1
LLIM Liberec-město 1
LSOU Souš 1

Ústecký UDOK Doksany 1
ULOM Lom 1
ULTT Litoměřice 1

UMOM Most 1



URVH Rudolice v Horách 1
USNZ Sněžník 1
UTPM Teplice 1
UTUS Tušimice 1
UULK Ústí n.L.-Kočkov 1

Celkem z T400 55
SO2 T100 Brno Jihomoravský BBNY Brno-Tuřany 1

BMIS Mikulov-Sedlec 1
Vysočina JJIH Jihlava 1
Zlínský ZZLN Zlín 1

ZTNV Těšnovice 1
Hr. Králové Pardubický EPAO Pardubice Rosice 1

EPAU Pardubice Dukla 1
Středočeský SROZ Rožďalovice - Ruská 1

Ostrava Olomoucký MJES Jeseník - lázně 1
MPRR Přerov 1

Moravskoslezský TBKR Bílý Kříž 1
TCTN Český Těšín 1
TKAR Karviná 1
TOFF Ostrava-Fifejdy 1
TOPO Ostrava-Poruba/ČHMÚ 1
TOPR Ostrava-Přívoz 1
TRYC Rychvald 1
TSTD Studénka 1
TVER Věřňovice 1

Plzeň Jihočeský CCBD České Budějovice 1
CCHU Churáňov 1

Plzeňský PKUJ Kamenný Újezd 1
PPLV Plzeň-Doubravka 1

Praha Hlavní město Praha ALIB Pha4-Libuš 1
ARIE Pha2-Riegrovy sady 1

Vysočina JKOS Košetice 1
Středočeský SKLS Kladno-Švermov 1

Ústí Karlovarský KPRB Přebuz 1
KSOM Sokolov 1

Liberecký LFRU Frýdlant-Údolí 1
LLIM Liberec-město 1

Ústecký UDOK Doksany 1
UKRU Krupka 1
ULOM Lom 1
ULTT Litoměřice 1
UMED Měděnec 1
USNZ Sněžník 1
UTPM Teplice 1
UTUS Tušimice 1



UULK Ústí n.L.-Kočkov 1
Celkem z T100 40

rtuť PSA 10.525 SYSTEM Ústí Ústecký UULM Ústí n.L.-město 1
Celkem z PSA 10.525 SYSTEM SIR GALAHAD 1

kalibrační systém kalibr. systém CMK5T bez O3 Brno Jihomoravský BBNV Brno-Úvoz (hot spot) 1
BZNO Znojmo 1

Zlínský ZUHR Uherské Hradiště 1
Hr. Králové Pardubický EMTR Moravská Třebová - Piaristická 1

EPAO Pardubice Rosice 1
Královéhradecký HHKB Hradec Králové-Brněnská 1
Středočeský SROZ Rožďalovice Ruská 1

Ostrava Olomoucký MOLJ Olomouc-Hejčín 1
Moravskoslezský TCTN Český Těšín 1

TFMI Frýdek-Místek 1
TOCB Ostrava-Českobratrská (hot spot) 1
TOPO Ostrava-Poruba/ČHMÚ 1
TOPR Ostrava-Přívoz 1
TRYC Rychvald 1
TVER Věřňovice 1

Plzeň Plzeňský PKUJ Kamenný Újezd 1
PPLA Plzeň-Slovany 1

Praha Hlavní město Praha ABRA Pha4-Braník/Jižní Město 1
AKAL Pha8-Karlín 1
ALEG Pha2-Legerova (hot spot) 1
APRU Pha10-Průmyslová 1
AREP Pha1-nám. Republiky 1
ASMI Pha5-Smíchov 1
AVEL Pha6-Veleslavín 1

Středočeský SBER Beroun 1
SKLS Kladno-Švermov 1
SPRI Příbram 1
SPET Petříkov-nová (Praha) 1

Ústí Ústecký UDCM Děčín 1
UKRU Krupka 1
UMED Měděnec 1
UULD Ústí n.L.-Všebořická (hot spot) 1
UULM Ústí n.L.-město 1

Celkem z CMK5T 33
kalibr. syst. + O3 CMK5T + O3 Brno Jihomoravský BBDN Brno - Dětská nemocnice 1

BBNY Brno-Tuřany 1
BKUC Kuchařovice 1
BMIS Mikulov-Sedlec 1

Vysočina JJIH Jihlava 1
JKMY Kostelní Myslová 1



Zlínský ZSNV Štítná n.Vláří 1
ZZLN Zlín 1
ZTNV Těšnovice 1

Hr. Králové Pardubický EPAU Pardubice Dukla 1
ESVR Svratouch 1

Královéhradecký HHKO Hr.Král.-observatoř 1
HKRY Krkonoše-Rýchory 1
HPLO Polom 1

Středočeský SMBO Mladá Boleslav 1
Ostrava Olomoucký MJES Jeseník - lázně 1

MPRR Přerov 1
Moravskoslezský TBKR Bílý Kříž 1

TCER Červená hora 1
TKAR Karviná 1
TOFF Ostrava-Fifejdy 1
TOVK Opava-Kateřinky 1
TSTD Studénka 1

Plzeň Jihočeský CCBD České Budějovice 1
CCHU Churáňov 1
CHVO Hojná Voda 1
CKOC Kocelovice 1
CPRA Prachatice 1
CTAB Tábor 1

Plzeňský PPLV Plzeň-Doubravka 1
PPRM Přimda 1

Praha Hlavní město Praha AKOB Pha8-Kobylisy 1
ALIB Pha4-Libuš 1
ARIE Pha2-Riegrovy sady 1
ASTO Pha5-Stodůlky 1
ASUC Pha6-Suchdol 1
AVYN Pha9-Vysočany 1

Vysočina JKOS Košetice 1
Středočeský SKLM Kladno-střed města 1

SONR Ondřejov 1
STCS Tobolka-Čertovy schody 1

Ústí Karlovarský KPRB Přebuz 1
KSOM Sokolov 1

Liberecký LFRU Frýdlant-Údolí 1
LLIM Liberec-město 1
LSOU Souš 1

Ústecký UDOK Doksany 1
ULOM Lom 1
ULTT Litoměřice 1

UMOM Most 1
URVH Rudolice v Horách 1



USNZ Sněžník 1
UTPM Teplice 1
UTUS Tušimice 1
UULK Ústí n.L.-Kočkov 1

Celkem z CMK5T+O3 55
kalibrátor kalibrátor Brno 1

Hr. Králové 1
Ostrava 1
Plzeň 1
Praha 2
Ústí 1

Celkem z kalibrátor 7
analyzátor O3 s genrátorem O3 s generátorem Brno 1

Hr. Králové 1
Ostrava 1
Plzeň 1
Praha 1
Ústí 1

Celkem z O3 s generátorem 6
Celkem přístrojů 273


